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Testo email

I M P O R T A N T E 

Alla Cortese attenzione:

– Dirigenti scolastici

– Docenti orientatori

– Docenti coordinatori di progetto FSL

– Docenti referenti per l’Educazione civica

Scuole secondarie di secondo grado

Lecco e provincia

Gentilissimi,

per opportuna conoscenza e per il seguito di competenza, si trasmette quanto in

oggetto.

L’iniziativa appare molto interessante e perfettamente in linea con l’azione educativa

rivolta alle studentesse e agli studenti.

Cordiali saluti.

Raffaele Cesana
UST Lecco

Piazza Stazione 4 - Lecco

tel. 3333430507

Le informazioni contenute nella presente comunicazione e relativi allegati possono essere riservate e sono destinate esclusivamente alle

persone o agli enti sopra indicati. La diffusione, distribuzione e/o copia del documento, da parte di soggetti diversi dal destinatario, sono

proibite ai sensi dell'art. 616 c.p. e del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 (Codice in materia di protezione dei dati personali). Se



avete ricevuto questo messaggio per errore vi preghiamo di cancellarlo e di chiedere immediatamente al mittente di eliminare il vostro

indirizzo di posta elettronica dalla sua rubrica.

 ---------- Forwarded message ---------
Da: SEGRETERIA AT LECCO <SEGRETERIA.USPLECCO@istruzione.it>
Date: mer 10 dic 2025 alle ore 15:23
Subject: I: Diffusione “Avviso pubblico per l’individuazione di enti, associazioni e enti del Terzo settore
idonei ad accogliere studenti sottoposti alla sanzione di allontanamento dalle lezioni -
To: Adamo Castelnuovo <adamo.castelnuovo@istruzione.it>
Cc: Referente FSL e ORIENTAMENTO - UST Lecco <alternanza.orientamento.lc@gmail.com>

AA

 

Da: USP di Lecco <usp.lc@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 10 dicembre 2025 15:03
A: SEGRETERIA AT LECCO <SEGRETERIA.USPLECCO@ISTRUZIONE.IT>
Oggetto: I: Diffusione “Avviso pubblico per l’individuazione di enti, associazioni e enti del Terzo settore idonei ad
accogliere studenti sottoposti alla sanzione di allontanamento dalle lezioni -

 

PB

Da: Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>
Inviato: mercoledì 10 dicembre 2025 10:35
A: USP di Bergamo <usp.bg@istruzione.it>; USP di Brescia <usp.bs@istruzione.it>; USP di Como <usp.co@istruzione.it>;
USP di Cremona <usp.cr@istruzione.it>; USP di Lecco <usp.lc@istruzione.it>; USP di Lodi <usp.lo@istruzione.it>; USP di
Mantova <usp.mn@istruzione.it>; USP di Milano <usp.mi@istruzione.it>; USP di Monza <usp.mb@istruzione.it>; USP di
Pavia <usp.pv@istruzione.it>; USP di Sondrio <usp.so@istruzione.it>; USP di Varese <usp.va@istruzione.it>; Vincenzo
Cubelli <vincenzo.cubelli@istruzione.it>; Filomena Bianco <filomena.bianco1@istruzione.it>; Imerio Chiappa
<imerio.chiappa@istruzione.it>; Adamo Castelnuovo <adamo.castelnuovo@istruzione.it>; FASSINO MARCO
<marco.fassino@istruzione.it>; Affatato Letizia <letizia.affatato@istruzione.it>; Elena Centemero
<elena.centemero@istruzione.it>; Coppi Yuri <yuri.coppi@istruzione.it>; Giuseppe Carcano
<giuseppe.carcano@istruzione.it>; ZANI DANIELE <daniele.zani2@istruzione.it>; Perrotta Antonella
<antonella.perrotta.co@istruzione.it>
Cc: Volta Luciana <luciana.volta@istruzione.it>
Oggetto: Diffusione “Avviso pubblico per l’individuazione di enti, associazioni e enti del Terzo settore idonei ad accogliere
studenti sottoposti alla sanzione di allontanamento dalle lezioni -

 

Gentili tutti,

per conto del Direttore Generale, si trasmette la nota prot. n. 64609 del 10.12.2025 - con allegata
cartella zip – relativa all’oggetto, con preghiera di massima diffusione.

Cordiali saluti

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

Segreteria del Direttore Generale

Via E. Caviglia 11 – 20139 Milano
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